EXTRATO DO CONVÊNIO Nº 005/2022 ENTRE A CODIUB E ANCITI – ASSOCIAÇÃO

NACIONAL DAS CIDADES INTELIGENTES.

CONTRATANTE:

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE
INFORMÁTICA DE UBERABA - CODIUB

CONTRATADA:

ANCITI – ASSOCIAÇÃO NACIONAL DAS CIDADES
INTELIGENTES

OBJETO:

PRAZO:

VALOR:

Filiação da CODIUB à Associação Nacional das Cidades
Inteligentes.

12 (Doze)  meses.

R$2.000,00 (Dois mil reais).

LICITAÇÃO:

Inexigibil idade de Licitação nº 005/2022.

Uberaba/MG,  de junho de  2022.

Companhia de Desenvolvimento de Informática de Uberaba - Codiub
Keila Cristina Rocha Fialho dos Santos

Diretora Presidente